MINISTERSTVO
ZIVOTNEHO PROSTREDIA
SLOVENSKE) REPUBLIKY

Sekcia zmeny klimy a ochrany ovzdusia
Odbor ochrany ovzdusia

ako prislusny organ statnej spravy ochrany ovzdusia podla § 41 pism. o) zakona ¢. 146/2023 Z. z.
o ochrane ovzdusia a o zmene a doplneni niektorych zakonov (dalej len ,,zdkon“) zverejriuje

Zoznam

odborne spo6sobilych os6b podla § 56 ods. 1 pism. b) zdkona na prevadzkovanie a riadenie spalovne
odpadov alebo zariadenia na spoluspalovanie odpadov,

I.  Zoznam odborne sp6sobilych os6b podla abecedného poradia

Priezvisko, meno, titul Cislo Telefénne Emailova adresa

osvedcenia Cislo
Benicek Vladimir, Ing. 008/2023/3.3 | 0903226669 benicek@avenix.sk
Berta René, Ing. 017/2023/3.3 | 0904971375 rberta@carmeuse.sk
Bochen Przemyslaw, Ing. 015/2023/3.3 | 0911856836 przemyslaw.bochen@danucem.com
Cibova Petra, Ing. 004/2023/3.3 | 0914775528 petra.cibova@slovnaft.sk
Géci Marian, Ing. 003/2023/3.3 | 0907850060 marian.geci@slovnaft.sk
Hanigovsky Stefan ml., Ing. 010/2023/3.3 | 051/7562152 | fecupral@fecupral.sk
Chrupka Peter, Ing. 016/2023/3.3 | 0903556094 peter.chrupka@danucem.com
Jankejech Peter, Ing. 023/2023/3.3 | 0914129254 peter.jankejech@mondigroup.com
Janoscik Jozef, Ing. 013/2023/3.3 | 0918932284 jozef.janoscik@kosit.sk
JantoSovi¢ Marek, Ing. 002/2023/3.3 | 0918110502 jantosovic@olo.sk
Jarabdk Marian, Ing. 021/2023/3.3 | 0910555947 marian.jarabak@mondigroup.com
Jaros$ Juraj, Ing. 007/2023/3.3 | 0903516903 juraj.jaros@fcc-group.sk
Kéacer Richard, Mgr. 006/2023/3.3 | 0911811402 richard.kacer@fcc-group.sk
Kinlovi¢ Stefan, Ing. 014/2023/3.3 | 0911151218 stefan.kinlovic@danucem.com
Kosinszky Adam, Ing. 005/2023/3.3 | 0915 844 045 | adam.kosinszky@duslo.sk
Kovalsky Miroslav, Ing. 011/2023/3.3 | 0905194825 kovalsky @kosit.sk
Kukla Lubomir, Ing. 012/2023/3.3 | 0918696166 lubomir.kukla@kosit.sk
Kuzma Julius, Ing. 018/2023/3.3 | 0911148739 j-kuzma@cemmac.sk
Matajova Marianna, Ing. 022/2023/3.3 | 0910555751 marianna.matajova@mondigroup.com
Ochodnicky Marcel, Ing. 009/2023/3.3 | 0903908261 ochodnicky@gmail.com
Rothbergova Anna, Ing. 001/2023/3.3 | 0918110504 rothbergova@olo.sk
Tiso Ivan, Ing. 019/2023/3.3 | 0915795810 tiso.i@pcla.sk
Tvrdik Marcel, Ing. 020/2023/3.3 | 0905279511 tvrdik.m@pcla.sk
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Il.  Zoznam odborne sp6sobilych os6b podla poradového ¢isla osvedcenia

Priezvisko, meno, titul Cislo Teleféonne Emailova adresa
osvedcenia Cislo
Rothbergova Anna, Ing. 001/2023/3.3 0918110504 rothbergova@olo.sk
Jantosovi¢ Marek, Ing. 002/2023/3.3 0918110502 jantosovic@olo.sk
Géci Marian, Ing. 003/2023/3.3 0907850060 marian.geci@slovnaft.sk
Cibova Petra, Ing. 004/2023/3.3 0914775528 petra.cibova@slovnaft.sk
Kosinszky Adam, Ing. 005/2023/3.3 0915 844 045 | adam.kosinszky@duslo.sk
Kacer Richard, Mgr. 006/2023/3.3 0911811402 richard.kacer@fcc-group.sk
Jaros Juraj, Ing. 007/2023/3.3 0903516903 juraj.jaros@fcc-group.sk
Benicek Vladimir, Ing. 008/2023/3.3 0903226669 benicek@avenix.sk
Ochodnicky Marcel, Ing. 009/2023/3.3 0903908261 ochodnicky@gmail.com
Hanigovsky Stefan ml., Ing. 010/2023/3.3 051/7562152 | fecupral@fecupral.sk
Kovalsky Miroslav, Ing. 011/2023/3.3 0905194825 kovalsky @kosit.sk
Kukla Lubomir, Ing. 012/2023/3.3 0918696166 lubomir.kukla@kosit.sk
Janoscik Jozef, Ing. 013/2023/3.3 0918932284 jozef.janoscik@kosit.sk
Kinlovi¢ Stefan, Ing. 014/2023/3.3 0911151218 stefan.kinlovic@danucem.com
Bochen Przemyslaw, Ing. 015/2023/3.3 0911856836 przemyslaw.bochen@danucem.com
Chrupka Peter, Ing. 016/2023/3.3 0903556094 peter.chrupka@danucem.com
Berta René, Ing. 017/2023/3.3 0904971375 rberta@carmeuse.sk
Kuzma Julius, Ing. 018/2023/3.3 0911148739 j-kuzma@cemmac.sk
Tiso Ivan, Ing. 019/2023/3.3 0915795810 tiso.i@pcla.sk
Tvrdik Marcel, Ing. 020/2023/3.3 0905279511 tvrdik.m@pcla.sk
larabak Marian, Ing. 021/2023/3.3 0910555947 marian.jarabak@mondigroup.com
Matajova Marianna, Ing. 022/2023/3.3 0910555751 marianna.matajova@mondigroup.com
Jankejech Peter, Ing. 023/2023/3.3 0914129254 peter.jankejech@mondigroup.com
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